Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

EDITAL Nº 001/2017 DE 27 DE JULHO DE 2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

CONVOCAÇÃO

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

1. Os Candidatos deverão apresentar-se com cópia autenticada em cartório ou cópia simples acrescida do original, para
conferência pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado dos seguintes documentos:
I) 01 (uma) foto 3X4;
II) pré-requisito para o cargo pleiteado;
III) títulos declarados no ato da inscrição para fins de pontuação;
IV) CPF ou comprovante de situação cadastral do CPF emitido pelo site da Receita Federal;
V) carteira de identidade (RG), com número, órgão expedidor e data da sua expedição;
VI) título de eleitor (frente e verso);
VII) certidão de quitação eleitoral atualizada, emitida pelo site www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite
ou não possui pendências com a justiça eleitoral;
VIII) carteira de trabalho profissional, página na qual conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação e local de
nascimento;
IX) comprovante de PIS/PASEP (frente e verso);
X) comprovante de residência atualizado (últimos 60 dias) em nome do candidato, cônjuge, pai ou mãe (água, luz, telefone,
fatura de cartão);
XI) comprovante de conta bancária – Conta Corrente, caso o candidato não possua conta corrente o CEGECON providenciará
uma conta salário para recebimento dos vencimentos;
XII) certificado de reservista (no caso de sexo masculino);
XIII) certidão de casamento ou nascimento;
XIV) certidão de nascimento de dependentes;
XV) atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou não possui
pendências (validade de 60 dias);
OBS: O atestado de antecedentes criminais o candidato deverá apresentar o protocolo de solicitação do mesmo e posteriormente o

documento, devido ao tempo para o recebimento do documento.
XVI) atestado médico de aptidão física e mental expedido por médico do trabalho (validade de 60 dias);
2. Nenhum documento entregue para formalização do contrato poderá ser devolvido ao candidato.
3. Caso o candidato convocado não compareça à etapa de análise/conferência de documentos será eliminado.

LOCAL DAS VAGAS LOCAL DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS DATA/HORA

ITEGO BASILEU
FRANÇA/GOIÃNIA

ITEGO BASILEU FRANÇA/GOIÃNIA

Av. Universitária n. 1.750 – Setor Universitário, em Goiânia –
Goiás.

Dias 31/08 e 01/09/2017, até às 17h.

CONVOCADOS

COD. CANDIDATO

201 Kelly Silva de Carvalho

203 Sergio Galvão de Araújo

207 Josevaldo Alves de Moraes

207 Douglas Brandão de Sousa

208 Kim Christopher Machado Neves

209 Brunno Nogueira Felix

302 Helaine Paula e Souza

304 Eliel Moreira Ferreira e Silva

305 Meire Marques da Silva

202.3 Adiléia Garcia Ramos

210.2 Alexarndre Agusto Guimarães de Carvalho

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

210.3 Anne Clarenci dos Santos Lima

210.4 Miguel Bernardo da Silva Filho

210.6 Lucas Vieira

210.8 Sérgio Pereira da Silva

210.9 Ronei Antonio Maciel

210.11 Leonardo Pedro Soares

210.12 Wagner Guerreiro dos Santos

210.16 Dinekelle Lemes de Fontes

210.17 Fabiano Soares Lima

210.18 BenHur de Oliveira Melo

210.19 Rodrigo Alves Gondim

210.21 Gabriel Soares D Alexandria

210.25 Suedemar dos Santos Nascimento

210.29 Radarani Santos Oliveira

300.1 Heliene Moreira Santana

300.2 Hirlane Lopes Marques

300.3 Fabrício de Oliveira Cardoso

300.4 Diego Gregório de Souza

306.2 Rogério Rosembergue Garcia

307.1 Rosangela da Silva Conceição

307.3 Luis Guilherme Barbosa dos Santos

307.4 Gisele Jacinto Lopes

307.4 Don Gomes Alves

307.5 Paula de Souza Rodrigues Garcia

307.6 Izabel de Medeiros

307.6 Madalena Vieira Alves

307.7 Barbara Isadora Félix de Sousa

307.9 Edna Cândida Martins de Sá

307.9 Deliane Godinho Ferreira Marques

307.12 Larissa Sttéfany de Paula Guedes

307.14 Janaína Macedo da Costa e Silva

307.15 Clégis de Assis Silva

307.18 Marcela Leonel de Sousa

307.19 Simone Malta Segurado Ribeiro

307.23 Marcos Rossetti Ferreira

307.26 Ricardo Newton Lopes Rodrigues

307.27 Pedro Henrique de Faria

307.30 Silvio Urias Ferreira

307.31 Rosangela Feitosa da Silva

307.33 Dêmades Gomes de Faria

307.40 Elcivan Luciano de Lima

307.42 Rubens Rodrigues Barbosa

307.45 Gilvana Maria Machado

307.49 Joana Dark Leite

308.1 Iolene M. Lobato

308.2 Rafael Divino Ribeiro da Silva

308.3 Adriana Magre de Brito

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 01/2017

308.4 Allan Lorenço da Silva

308.5 Ligia Tsue Oki

308.6 Luis Guilherme Barbosa dos Santos

308.7 Gabriel Coelho Mendonça

308.9 Peterson Soares Pessoa

308.10 Penelopy Muniz Martins Lobo

308.11 Ariana Nunes Lobo

308.12 Lucivania de Cassia Fernandes da Silva

308.13 Helaine Paula e Souza

308.15 Andreia da Silva Araujo Rossi

308.16 Juliano de Castro Silvestre

308.17 Sara Lima da Silveira Costa

Goiânia/GO, 30 de agosto de 2017.

Supervisão de RH